COMUNE DI ELMAS

C.AP. 09034 (Provincia di Cagliari)

ORDINANZA  SINDACALE N° 9| bpEL 2) -0~ 4

IL SINDACO

CONSIDERATO CHE & stata segnalata ed accertata la presenza di
diverse copiose perdite nella rete idrica pubblica nella locale via del
Pino Solitario.

CONSIDERATA 1'urgenza di eseguire i lavori consistenti in:
scavo in sezione obbligata e ripristino tubazione in ferro zincato, con
eventuale realizzazione di pozzetto.

DATO ATTO CHE 1'immediata esecuzione dei lavori si rende neces-
saria al fine di scongiurare pericoli derivanti da eventuali danni a ca-
rico dei fabbricati contermini.

VISTA 1'impossibilitd di eseguire i lavori con appalti di
manutenzione in corso, ne con mezzi propri dell'Amministrazione.

VISTO l'art. 38 comma 2 Legge 8.6.1990 n° 142;

ORDINA

agli Uffici competenti di eseguire i lavori sopra descritti avvalendosi
dell'Impresa Muscas Mariano disponibile al momento.

Tali lavori saranno eseguiti e pagati sulla scorta di prezzi
di mercato correnti sulla piazza di Elmas. -

I lavori, che comportano una spesa presunta di lire 2.300.000
duemilionitrecentomila, saranno pagati a consuntivo, dietro presentazio-
ne fattura.

La stessa Ditta .dovrd attenersi alle istruzioni di carattere
tecnico impartite dai competenti Uffici Comunali.
—-impegnare gli uffici a predisporre la proposta di deliberazione della
Giunta Municipale per 1'impegno della spesa, che dovra essere assunto

entro 30 giorni dalla data della presentg¢72“fj\ -~

/
/

IL SEGRETARIO COMUNALE IL SlﬁﬁACQ

"




